
Příloha č.6

VZ-2024-000020

Zadavatel veřejné zakázky:

Název: 

Sídlo:                     

Zastoupení:

IČ:

Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

Jednající:

Doba plnění od-do
Finanční objem plnění v Kč 

bez DPH

03/2019 - 07/2020 132,5 mil. Kč bez DPH

11/2019 – 03/2022 241,6 mil. Kč bez DPH

Doba plnění od-do
Finanční objem plnění v Kč 

bez DPH

03/2022 - 08 /2023 168,4 mil. Kč bez DPH

Doba plnění od-do
Finanční objem plnění v Kč 

bez DPH

Fakultní nemocnice Olomouc

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ TECHNICKÝCH KVALIFIKAČNÍCH 
PŘEDPOKLADŮ 

Název veřejné zakázky:

NOVOSTAVBA BUDOVY P4
Evidenční číslo VZ

Identifikace objednatele
Název zakázky (včetně jejího stručného popisu 
ze kterého bude patrno splnění požadovaného 

druhu plnění)
Kontaktní osoba

FN Olomouc, I. P. Pavlova 6, 
775 02 Olomouc

FN Olomouc - Přístavba objektu "P" pro 
ambulance a stacionář HOK - přístavba objektu 
určeného pro zdravotnictví dle platné klasifikace 

staveb CZ–CC 1264

Ing. Vladimír Olejníček, vedoucí útvaru 
hospodářské – technické správy FN 

Olomouc, tel.: 588 442 307, 
email: vladimir.olejnicek@fnol.cz

Olomoucký kraj, Jeremenkova 
1191/40a, 779 11 Olomouc-

Hodolany

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Šternberk – Interní 
pavilon - novostavba zdravotnického objektu dle 

platné klasifikace staveb CZ–CC 1264

Ing. Vilém Urbánek, pracovník oddělení 
přípravy a realizace investic, 

tel: 725 821 981, 
email: vilem.urbanek@olkraj.cz

Dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ předloží seznam významných stavebních prací poskytnutých za posledních 8 let před zahájením zadávacího řízení, a to 
včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto prací:

 a.Minimálně dvě (2) dokončené realizace stavebních zakázek, jejichž předmětem byla novostavba, rekonstrukce nebo přístavba objektu určeného pro 
zdravotnictví dle platné klasifikace staveb CZ–CC 1264 (Budovy pro zdravotnictví), s minimálními finančními náklady ve výši 100 mil. Kč bez DPH za 
každou realizaci.

Jako účastník zadávacího řízení čestně prohlašuji, že naše společnost realizovala tyto zakázky:

Olomouc, Zdravotníků 248/7, 779 00

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D., ředitel

000 98 892

Účastník zadávacího řízení:

OHLA ŽS, a.s.

Tuřanka 1554/115b., Slatina, 627 00 Brno

463 42 796

Ing. Jaromír Pelinka, MBA, ředitel divize Východ

Kontaktní osoba

FN Olomouc, Zdravotníků 248/7, 
775 02 Olomoc

Dostavba a rekonstrukce budovy X - 
rekonstrukce objektu určeného pro zdravotnictví 

dle platné klasifikace staveb 
CZ-CC 1264, součástí vzduchotechnickým 

zařízením s hrubou filtrací třídy F7 až F9 (dle 
ČSN EN ISO 16890-1) a s vysokým stupněm 
filtrace třídy HEPA H13 (dle ČSN EN 1822-1)

Ing. Otakar Spáčil, vedoucí oddělení, 
tel: 739 685 096, 

email: otakar.spacil@fnol.cz

Dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ předloží seznam významných stavebních prací poskytnutých za posledních 8 let před zahájením zadávacího řízení, a to 
včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto prací:

 b.Minimálně jedna (1) dokončená realizace stavební zakázky, jejíž předmětem byla novostavba, rekonstrukce nebo přístavba objektu určeného pro 
zdravotnictví dle platné klasifikace staveb CZ-CC 1264 (Budovy pro zdravotnictví), jehož součástí byly místnosti, resp. prostory větrané 
vzduchotechnickým zařízením s hrubou filtrací třídy F7 až F9 (dle ČSN EN ISO 16890-1) a s vysokým stupněm filtrace třídy HEPA H13 (dle ČSN EN 1822-
1).

Identifikace objednatele
Název zakázky (včetně jejího stručného popisu 
ze kterého bude patrno splnění požadovaného 

Jako účastník zadávacího řízení čestně prohlašuji, že naše společnost realizovala tyto zakázky:

Jako účastník zadávacího řízení čestně prohlašuji, že naše společnost realizovala tyto zakázky:

Identifikace objednatele
Název zakázky (včetně jejího stručného popisu 
ze kterého bude patrno splnění požadovaného 

Kontaktní osoba

Dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ předloží seznam významných stavebních prací poskytnutých za posledních 8 let před zahájením zadávacího řízení, a 
to včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto prací:

 c.Minimálně jedna (1) dokončená realizace stavební zakázky, jejíž předmětem byla novostavba nebo rekonstrukce objektu dle platné klasifikace 
staveb CZ-CC SEKCE 1 (Budovy), kde součástí předmětu díla bylo provedení stropní konstrukce z ocelových spřažených nosníků DELTA v kombinaci s 
dutinovými panely SPIROLL, tvořící stropní bezprůvlakový systém. Minimální celková realizovaná délka DELTA spřažených nosníků je 400 m.



11/2019 – 03/2022 241,6 mil. Kč bez DPH

Doba plnění od-do
Finanční objem plnění v Kč 

bez DPH

11/2019 – 03/2022 241,6 mil. Kč bez DPH

Doba plnění od-do
Finanční objem plnění v Kč 

bez DPH

03/2019 - 07/2020 132,5 mil. Kč bez DPH

Datum:

Jako účastník zadávacího řízení čestně prohlašuji, že naše společnost realizovala tyto zakázky:

Identifikace objednatele
Název zakázky (včetně jejího stručného popisu 
ze kterého bude patrno splnění požadovaného 

Kontaktní osoba

FN Olomouc, I. P. Pavlova 6, 
775 02 Olomouc

FN Olomouc - Přístavba objektu "P" pro 
ambulance a stacionář HOK - přístavba objektu 

dle platné klasifikace staveb 
CZ–CC 12, metodou certifikace: BREEAM 

(Building Research Establishment Environmental 
Assessment Method)

Ing. Vladimír Olejníček, vedoucí útvaru 
hospodářské – technické správy FN 

Olomouc, tel.: 588 442 307, 
email: vladimir.olejnicek@fnol.cz

Olomoucký kraj, Jeremenkova 
1191/40a, 779 11 Olomouc-

Hodolany

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Šternberk – Interní 
pavilon - novostavba  objektu dle platné 

klasifikace staveb CZ–CC SEKCE 1, 
součástí stropní konstrukce z ocelových 

spřažených nosníků DELTA v kombinaci s 
dutinovými panely SPIROLL, tvořící stropní 

bezprůvlakový systém, délka DELTA spražených 
nosníků 480 m

Ing. Vilém Urbánek, pracovník oddělení 
přípravy a realizace investic, 

tel: 725 821 981, 
email: vilem.urbanek@olkraj.cz

Dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ předloží seznam významných stavebních prací poskytnutých za posledních 8 let před zahájením zadávacího řízení, a to 
včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto prací:

 e.Minimálně jedna (1) dokončená realizace stavební zakázky dle platné klasifikace staveb CZ-CC 12 (Budovy nebytové), ve finančním objemu min. 100 
mil. Kč bez DPH, která byla certifikována jednou z níže uvedených metod a jejich požadovaných úrovních:
Způsob prokázání splnění kvalifikačního předpokladu písm. e) - metody certifikace:
 oBREEAM (Building Research Establishment Environmental Assessment Method)

- BREEAM International New Construction (BINC)
- BREEAM In-Use (BIU)
 •Excellent ≥ 70 %
 •Outstanding ≥ 85 %
 oLEED (Leadership in Energy and Environmental Design)
 •Gold (60–79 bodů)
 •PlaƟnum (80 a více bodů)
 oSBToolCZ
 •Stříbrný (6,0–7,9 bodů)
 •Zlatý (8,0–10,0)

Dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ předloží seznam významných stavebních prací poskytnutých za posledních 8 let před zahájením zadávacího řízení, a to 
včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto prací:

 d.Minimálně jedna (1) dokončená realizace stavební zakázky dle platné klasifikace staveb CZ-CC 12 (Budovy nebytové), ve finančním objemu min. 100 
mil. Kč bez DPH, která byla realizována jako energeticky úsporná klasifikační třídy „A“.

Identifikace objednatele

Jako účastník zadávacího řízení čestně prohlašuji, že naše společnost realizovala tyto zakázky:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 
1191/40a, 779 11 Olomouc-

Hodolany

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Šternberk – Interní 
pavilon - novostavba objektu dle platné 

klasifikace staveb CZ–CC 12, realizováná jako 
energeticky úsporná klasifikační třídy „A“ 

Ing. Vilém Urbánek, pracovník oddělení 
přípravy a realizace investic, 

tel: 725 821 981, 
email: vilem.urbanek@olkraj.cz

Název zakázky (včetně jejího stručného popisu 
ze kterého bude patrno splnění požadovaného 

druhu plnění)
Kontaktní osoba

    Ing. Jaromír Pelinka, MBA
ředitel divize Východ

OHLA ŽS, a.s.


		2024-06-24T14:16:32+0200
	Ing. Jaromír Pelinka




